

Vangede Venners Nyhedsmail 2015.19

22/06/2015



Kære Vangede Venner

Fredag aften var ca. 60 mødt op i bibliotekshaven, hvor de nød Skovsertrioens musikalske underholdning. Lørdag var der næsten 700 til en eftermiddag tilbage til 60'erne; dejligt at høre de glade rytmer både fra Rocky Mountain og Sir Henry. Det hele blev krydret med Jørgen de Mylius' anekdoter og en halv time med Jørgen ved grammofonen, hvor man følte sig tilbage til 'Efter skoletid' i 60'erne. Efter denne forrygende weekend er vi på vej ind i en ny uge, hvor vi i morgen tirsdag mødes til Sankt Hans bål i Nymosen og på fredag har vi Special-Fællesspisning med mulighed for at grille sit eget kød.

Tirsdag 23. juni kl. 19-22 - Sankt Hans i Nymosen

kl. 19 'Den levende jukebox' Kim Preuthun underholder
kl. 20 Borgmester Hans Toft kommer og siger et par ord
kl. 20.30 Ole Stephensen holder båletalen
kl. 21 Bålet tændes
Mie Bauer synger for på Midsommervisen

Der vil være salg af fadøl, vand og popcorn

Tag hele familien med, spis hjemmefra eller tag mad med og nyd det som en skovtur

Fredag 26/6 kl. 18 Alternativ fællesspisning

Caféen starter grillen op så den er klar kl. 18.

Caféen køber kartoffelsalat og laver salat til ca. 40-45 personer

I kommer med jeres eget kød, som I selv griller. Vi giver en kop kaffe, når vi er færdige med at grille.

Drikkevarer købes som normalt i Caféen

Pris til salat og grill er 15 kr. / person

SPECIAL TILBUD Super Brugsen tilbyder en grillbakke med div grillkød til kun kr. 35,- kun til Vangede Venner - henvend dig til slagteren og sig, at du skal til Vangedes Venners fællesspisning.

Tilmelding til vvspisning@gmail.com, senest onsdag d. 24 juni - eller bare kom, når der ikke er mere salat, så må I nøjes med det kød I har med

Hver lørdag - kl. 11-12 Gåtur i Vangede - gåturene fortsætter hver lørdag også i sommerferien

Ugens hyggelige gåtur. Vi mødes ved Café Caféen, Vangede Bygade 45 og går ca. en time.

Gåturene er arrangeret af Vangedes Venner i samarbejde med Forebyggelsesafdelingen på Tranehaven

Få et gå-kort, og når du har 10 stempler giver caféen en gratis kop kaffe

Tovholder Helle Kjellerup, vvgaatur@gmail.com

og alt det andet ...

Vi er nu 917 Vangede Venner

Caféen kan stadig bruge et par ekstra caféfrivillige

Der også ledige frivilligejob til Festivallen i september

Bemærk: Jesper Dalhoffs fredagsoplæsninger holder pause indtil efter sommeren

Yderligere arrangementer i den nærmeste fremtid, sæt kryds i kalenderen

27/6 Gåtur i Vangede

4/7 Gåtur i ... - vi skal måske på skovtur til Nordsjælland

11/7 Gåtur i Vangede

18/7 Gåtur i Vangede

25/7 Gåtur i Vangede

5/9 Vangede Festival

Tre jazz-aftner i efteråret

Oktober V-factor - Talentaften i Caféen

Og så en hel masse andre arrangementer, som er i støbeskeen, men lige skal finpudses lidt

- se mere i næste nyhedsmail, på www.vangede.dk eller på www.vangedesvenner.dk

Med Vangede hilsen

Allan og Susanne

formand & co

Vangedes Venner - Snogegårdsvej 49 - 2820 Gentofte

www.vangedesvenner.dk - vangedesvenner@gmail.com